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Päijät-Hämeen LähiruokaSilta -hanke 1.6.2026-31.5.2028 
 
Päijät-Hämeessä on monipuolista alkutuotantoa ja pienimuotoista 
jalostusta (esim. tilajuustolat, erikoiskasvit, tilamyymälät), mutta tuottajien 
tuotteet eivät löydy kuluttajille ja ostajille riittävän helposti. Tuottajat 
kaipaavat yhteisiä markkinakanavia, ostajayhteyksiä ja 
logistiikkaratkaisuja; kuluttajat puolestaan helppoa tapaa löytää ja ostaa 
paikallisia tuotteita.  
 
Taustaselvityksissä ja tiedonkeruussa ovat tuottajat ja kumppanit 
nostaneet esiin selkeitä pullonkauloja ja ratkaisuehdotuksia: 
helppokäyttöinen saatavuustieto (REKO/ruokapiiri-tyyppiset mallit), 
siirrettävä lähiruokatori tai noutopiste, pääsy olemassa oleviin 
tukkukanaviin, väylien löytäminen sesonkituotteiden saamiseksi 
ammattikeittiöiden saataville, yhteinen brändi ja tapahtumat sekä 
ruokamatkailun vahvistaminen.  
 
Maakunnassa on samanaikaisesti käynnissä ruoka- ja matkailuteemaisia 
kehittämistoimia (FoodHub, digitaalinen ruokamatkailu jne.), joten 
mahdollisen uuden hankkeen tulee keskittyä koordinoivaan rooliin ja 
markkinapolkujen avaamiseen ilman päällekkäistä alusta- tai 
yrityskehitystyötä.  
 
Valtakunnalliset ja EU-tason kokemukset lyhyistä ruokaketjuista osoittavat, 
että vaikuttavin malli syntyy, kun tuottajaverkosto, yhteinen tarjontatieto, 
jakelun koordinointi ja vahva paikallinen tarina rakennetaan yhdeksi 
kokonaisuudeksi. 
 
Hankkeen päätavoitteena on lisätä Päijät-Hämeen lähiruoan tuotannon 
kannattavuutta ja kuluttajasaatavuutta rakentamalla pysyvä 
maakunnallinen tuottajaverkosto, toimivat markkinapolut ja 
logistiikkaratkaisut sekä vahvistamalla lähiruoan arvostusta osana arkea ja 
matkailua. Osatavoitteita ovat: 1. Tuottajien verkostoitumisen ja 
yhteistoiminnan kehittäminen kaikissa Päijät-Hämeen kunnissa. 2. 
Markkinoiden löytäminen pienille tuottajille (kuluttajat, ravintolat, matkailu, 
erikoiskaupat, ammattikeittiöt). 3. Saatavuuden parantaminen yhteisellä 
tuotetieto-/saatavuusmallilla (ml. 1–2 logistiikka- tai myyntipilottia). 4. 
Lähiruoan tunnettuuden ja arvostuksen nosto maakunnallisella brändillä, 
tarinoilla ja ruokamatkailun kytkennällä. 5. Toimintamallien 
vakiinnuttaminen hankkeen jälkeen. 
 
Hanke vastaa CAP-kauden maaseuturahaston tavoitteisiin (yhteistyö, 
maaseudun elinvoima, yritystoiminnan kehittäminen, innovatiiviset lyhyet 
ruokaketjut). Hankkeen luonne on maakunnallinen yhteistyöhanke, jonka 
tavoitteena on kehittää lyhyitä ruokaketjuja, paikallisia markkinoita ja 
yritystoiminnan edellytyksiä Päijät-Hämeessä. Hankkeen lisäarvo syntyy 



siitä, että se koordinoi ja yhdistää maakunnan erilliset ruoka-, matkailu- ja 
yritysverkot, ratkaisee saatavuuden ja logistiikan käytännön esteitä 
tuottajalähtöisesti ja skaalaa jo toimivia malleja (REKO/ruokapiirit, Hub-
ajattelu, julkisen hankinnan käytännöt) Päijät-Hämeen oloihin ilman 
päällekkäistä kehittämistä.  
 
Hanke toteutetaan Päijät-Hämeen kuntien yhteisenä hankkeena. Lisäksi 
mukaan kutsutaan kumppaneita, kuten Ladec, Päijät-Hämeen liitto sekä 
oppilaitoksia. Hankebudjetti on 240 000 euroa (kustannukset jakautuvat 
kolmelle vuodelle). Rahoitus haetaan Kaakkois-Suomen ELY:stä 
31.1.2026 päättyvällä hankekierroksella. Mikäli hankkeeseen ei ELY:ltä 
saada 100 prosenttista rahoitusta, katetaan loppuosa hankkeeseen 
mukaan lähtevien kuntien kesken erikseen sovituin osuuksin.  

 
 
Valmistelija Elinvoimajohtaja Tarja Parviainen 
 puh. 044 778 0043, etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja Parviainen Tarja 

 
Päätösehdotus Päätetään hakea Päijät-Hämeen LähiruokaSilta hankkeelle (1.6.2026-

31.5.2028) rahoitus ELY:n kautta myönnettävän maaseuturahaston 
varoista. Lisäksi päätetään, että mikäli rahoitus toteutuu, hankkeen 
toteutuksesta vastaamaan palkataan kokoaikainen, Asikkalasta käsin 
työskentelevä projektityöntekijä toimimaan maakunnallisen verkoston 
koordinaattorina. Viedään asia tiedoksi kunnanhallitukselle. 
 

Muutettu päätösehdotus Esittelijä muutti kokouksessa päätösehdotuksen kuulumaan seuraavasti: 
 
 Päätetään hakea Päijät-Hämeen LähiruokaSilta hankkeelle (1.6.2026-

31.5.2028) rahoitus Kaakkois-Suomen elinvoimakeskuksen kautta 
myönnettävän maaseuturahaston varoista 30.4.2026 päättyvällä 
hakukierroksella. Lisäksi päätetään, että mikäli rahoitus toteutuu, hankkeen 
toteutuksesta vastaamaan palkataan kokoaikainen, Asikkalasta käsin 
työskentelevä projektityöntekijä toimimaan maakunnallisen verkoston 
koordinaattorina. Esitetään hanketta kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 

 
Päätös Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Valmistelija Elinvoimajohtaja Tarja Parviainen 
 puh. 044 778 0043, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Päijät-Hämeen LähiruokaSilta -hankkeen 

elinvoimajaoston esityksen mukaisesti. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


